
 

 

SEZNAM DOKLADŮ A INFORMACÍ VYBRANÉHO DODAVATELE 
předložených dle § 122 odst. 3, § 104 a § 86 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

 
Název veřejné zakázky 

na služby: 

„Revitalizace a elektrizace trati Nýřany – Heřmanova Huť“ 
(dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro provádění stavby a výkon autorského dozoru) 

 

Evidenční číslo VZ dle VVZ:   Z2022-021025 

Uveřejněná ve VVZ dne:   03. 06. 2022 
 

 SUDOP BRNO, spol. s r.o. 
Kounicova 688/26  
602 00 Brno 
IČO:44960417  

 

Podmínky kvalifikace 

Seznam dokladů k prokázání kvalifikace 

Doloženo 

v originále 

či ověřené 

kopii v 

nabídce 
1) Základní způsobilost: 

 
 

Základní způsobilost splňuje dodavatel, který: 
a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového 

řízení pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ 
nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, přičemž 
k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická osoba, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý čelen 
statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická 

osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou 
osobu ve statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se výběrového řízení 

pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku splňovat tato 
právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; v případě pobočky závodu české 
právnické osoby musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto právnickou 

osobu ve statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu; 

SUDOP BRNO, spol. s r.o. (dále jen „SUB“) 
SUB: Výpis z SKD ze dne 26.05.2022 

 

 
ANO 

 
 
 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek; 

SUB: Výpis z SKD ze dne 26.05.2022 ANO 
 



 

 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 

pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

SUB: Výpis z SKD ze dne 26.05.2022 ANO 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na 
pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti; 

SUB: Výpis z SKD ze dne 26.05.2022 ANO 

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

SUB: Výpis z SKD ze dne 26.05.2022 ANO 

2) Profesní způsobilost: Seznam dokladů k prokázání kvalifikace 

(údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace - je-li 
relevantní) 

 

Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 

předpis zápis do takové evidence vyžaduje. 

SUB: Výpis z SKD ze dne 26.05.2022 ANO 

 

Doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,  
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění: 

- projektovou činnost ve výstavbě 
- výkon zeměměřických činností 
- geologické práce 

 

 
 
 
SUB: Výpis z SKD ze dne 26.05.2022 
SUB: Výpis z SKD ze dne 26.05.2022 
GeoTec-CS, a.s.: Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 

 

 

 
 
 

ANO 
ANO 
ANO 

 

 

Osvědčení o autorizaci v rozsahu dle §5 odst. 3. zákona č. 360/1992 Sb.: 
 
a) pozemní stavby 
 
b) dopravní stavby 

 
d) mosty a inženýrské konstrukce  

 
e) technologická zařízení staveb 
 
f2) technika prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení 
 
g) statika a dynamika staveb 

 
i)  geotechnika 

 
j) požární bezpečnost staveb  

 
 
a) SUB: Osvědčení o autorizaci – Ing. Stanislav 

Kašpárek 

 
b) SUB: Osvědčení o autorizaci – Ing. Petr Rotschein 
 
d) SUB: Osvědčení o autorizaci – Ing. Radomír Hanák  
 
e) SUB: Osvědčení o autorizaci – Ing. Miroslav Šerý 
 

f2) SUB: Osvědčení o autorizaci – Ing. Vítězslav 
Šimáček 
 
g) SUB: Osvědčení o autorizaci – Ing. Radomír Hanák  

 
i) GeoTec-CS: Osvědčení o autorizaci – Mgr. Aleš 

Kubát 
 
j) SUB: Osvědčení o autorizaci – Ing. Olga Veselá 
 
 

ANO  
 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 
 

ANO 

 
ANO 

  
ANO 



 

 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu 

dle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. SUB: Úřední oprávnění č. 1051/95 (Ing. Jan Klecker) 
ANO 

Osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora BOZP na staveništi podle § 
14, resp. § 10 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a dle § 6, 7 a 8 nařízení vlády č. 
592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a provádění zkoušek z odborné 
způsobilosti, potvrzujícího úspěšné vykonání zkoušky vydané firmou 
akreditovanou Ministerstvem práce a sociálních věcí (MPSV). 

SUB: Osvědčení TACZ/035/KOO/2019 (Ing. Luděk 
Smolka) 

ANO 

Autorizace ke zpracování dokumentace a posudku dle § 19 zák. č. 100/2001 

Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů. 

SUB: Rozhodnutí č.j. MZP/2021/710/6315 (Ing. 

Dalibor Vostal)  

ANO 

Osvědčení o odborné způsobilosti projektovat, provádět a vyhodnocovat 
geologické práce v oboru inženýrská geologie podle ustanovení § 3 odst. 3 

zákona č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších předpisů 

a vyhlášky č. 206/2001 Sb., o osvědčení odborné způsobilosti projektovat, 
provádět a vyhodnocovat geologické práce, ve znění pozdějších předpisů. 

GeoTec-CS: Rozhodnutí 2051/660/54242/ENV/08 

(Mgr. Aleš Kubát) 

 

ANO 

Zadavatel požaduje předložení pověření k hodnocení nebezpečných vlastností 
odpadů dle § 73, resp. § 154 odst. 3, zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, 
ve znění pozdějších předpisů.  

GeoTec-CS: Rozhodnutí MZP/2018/720/4553 
(Ing. Milan Horňák)  

 

ANO 

3) Technická kvalifikace Seznam dokladů k prokázání kvalifikace 
(údaje rozhodné pro prokázání splnění 
jednotlivých kritérií kvalifikace - je-li 

relevantní) 

 

Seznam významných služeb  ANO 

Zadavatel požaduje předložení seznamu ukončených významných služeb 

obdobného charakteru poskytnutých dodavatelem v posledních 8 letech před 

zahájením zadávacího řízení.  

Za služby obdobného charakteru se pokládají projektové práce spočívající ve 

zhotovení dokumentace ve stupni projektové dokumentace pro vydání 

stavebního povolení (dále jen „DSP“) nebo ve stupních projektové 

dokumentace pro vydání stavebního povolení a projektové dokumentace pro 

provádění stavby (dále jen „DSP+PDPS“) nebo ve stupni projektové 

dokumentace pro vydání společného povolení (dále jen „DUSP“) nebo ve 

stupních projektové dokumentace pro vydání společného povolení a 

projektové dokumentace pro provádění stavby (dále jen „DUSP+PDPS“) dle 

zvláštních právních předpisů1 pro stavby železničních drah ve smyslu § 5 odst. 

1 a § 3 odst. 1 zák. č. 266/1994 Sb., o dráhách, ve znění pozdějších předpisů. 

Za službu obdobného charakteru, resp. projektové práce spočívající ve 

Název dokladu: 
Seznam významných služeb 
Označení významných ukončených služeb obdobného 
charakteru: 
 
a) + b) 

 
Elektrizace tratě vč. PEÚ Brno – Zastávka u Brna, 1. 
etapa; DSP, 18. 4. 2019, jedna železniční stanice, 
zab. zař., elektrizace, v souvislé délce cca 9 km, 
včetně zajištění stavebního povolení a 
majetkoprávního vypořádání; cena služby: 

30 454 676,- Kč bez DPH 

 
Modernizace a elektrizace trati Šakvice – Hustopeče u 
Brna; DSP, 8. 9. 2018, elektrizace, zab. zař., 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

ANO 
 
 

 

 
 
 

                                            
1 Vyhl. č. 146/2008 Sb., o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb, ve znění pozdějších předpisů, vyhl. č. 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, 
vyhl. č. 583/2020 Sb., kterou se stanoví podrobnosti obsahu dokumentace pro vydání společného povolení u staveb dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. 



 

 

zhotovení dokumentace ve stupni DSP nebo DSP+PDPS nebo DUSP nebo 

DUSP+PDPS, zadavatel považuje rovněž provedení aktualizace dokumentace 

ve stupni DSP nebo DSP+PDPS nebo DUSP nebo DUSP+PDPS. 

 

Za významné služby obdobného charakteru se pokládají pouze takové služby 

obdobného charakteru, jejichž předmětem byly následující činnosti uvedené 

níže v tomto článku pod písm. a), b), (dále jen „významné služby“). 

Dodavatel musí informacemi uvedenými v předloženém seznamu významných 

služeb prokázat, že v uvedeném období poskytl významné služby, jejichž 

předmětem byly následující činnosti:  

a) zpracování dokumentace ve stupni DSP nebo DSP+PDPS nebo DUSP 

nebo DUSP+PDPS pro rekonstrukci, novostavbu nebo opravu 

elektrifikované železniční trati včetně zabezpečovacího zařízení 

v souhrnné délce traťového úseku minimálně 5 km, která obsahuje 

minimálně jednu železniční stanici, 

b) zajištění pravomocného stavebního povolení nebo společného 

povolení, kterým se stavba umisťuje a povoluje, včetně zpracování 

agendy majetkoprávního vypořádání pro rekonstrukci, novostavbu 

nebo opravu železniční trati nebo železniční stanice.  

Každá z činností uvedených pod písm. a), b) musí být doložena alespoň 

ve dvou referenčních zakázkách (významných službách). 

Parametry, resp. požadavky na obsahovou náplň činností, uvedené výše pod 

písm. a), b), lze splnit všechny současně v rámci jedné referenční zakázky 

(významné služby), ale připouští se i splnění požadavků dle písm. a), b), 

odděleně v několika referenčních zakázkách. Každá z těchto referenčních 

zakázek však musí vždy samostatně dosahovat alespoň minimální úrovně 

všech požadavků dle písm. a) nebo b) výše, takže požadavky na obsahovou 

náplň činností uvedených výše pod jednotlivými písm. a) nebo b) nelze za 

účelem prokázání technické kvalifikace sčítat z více referenčních zakázek 

(významných služeb). 

Celkový součet hodnot významných služeb za posledních 8 let před zahájením 
zadávacího řízení, které dodavatel poskytl, musí dosahovat v souhrnu, včetně 
případných poddodávek, minimálně 33 000 000,- Kč bez DPH, přičemž 
alespoň jedna významná služba musí dosahovat hodnoty nejméně 
16 500 000,- Kč bez DPH. 

 

v souvislé délce cca 8 km, včetně zajištění stavebního 

povolení a majetkoprávního vypořádání; cena služby: 
31 074 000,- Kč bez DPH 
  

ANO 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

Seznam odborného personálu  ANO 

a) hlavní projektant (HIP) Ing. Jiří Pelc   

vysokoškolské vzdělání  VŠ diplom, VÚT v Brně ANO 

nejméně 5 let praxe v projektování staveb železničních drah; Příloha č. 6 – životopis, 24 let praxe ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. b) nebo e) zák. č. 360/1992 Sb., o 
výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „autorizační zákon“), tedy pro dopravní stavby nebo 

technologická zařízení staveb; 

Osvědčení o autorizaci č. 28747 ANO 

prokázat zkušenosti s plněním alespoň jedné zakázky na projektové práce 

spočívající ve zpracování dokumentace pro stavby železničních drah ve stupni 

DSP nebo DSP+PDPS nebo DUSP nebo DUSP+PDPS ve funkci vedoucího týmu, 

přičemž hodnota zakázky musí činit nejméně 10 mil. Kč bez DPH a musí se 

jednat o zakázku dokončenou, avšak zadavatel nestanoví maximální lhůtu, ve 

které musela být zakázka dokončena; pokud byla referovaná činnost součástí 

rozsáhlejšího plnění pro objednatele služby (např. kromě zpracování 

projektové dokumentace měl dodavatel vykonávat i autorský dozor) postačí, 

pokud je dokončeno plnění odpovídající zadavatelem stanovené definici 

požadované zkušenosti;   

Příloha č. 6 – životopis 
ŽSR, IDS osobnej kolajovej dopravy Košice, stavby 

IKD – 1. etapa, projektová dokumentácia (2., 3. a 4. 
stavba) – projekt stavby, 30. 06. 2014, 45,469 mil. Kč 

 

ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

b) specialista na železniční svršek a spodek Ing. Petr Rotschein   

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, VÚT v Brně 
ANO 

nejméně 5 let praxe ve svém oboru (železniční svršek a spodek);  Příloha č. 6 – životopis, 33 let praxe 
ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. b) autorizačního zákona, tedy v 
oboru dopravní stavby;  

Osvědčení o autorizaci č. 18944 

ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

c) specialista na mostní a inženýrské konstrukce Ing. Radomír Hanák  



 

 

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, VÚT v Brně  
ANO 

nejméně 5 let praxe v projektování v oboru své specializace (mostní a 
inženýrské konstrukce);  

Příloha č. 6 – životopis, 26 let praxe  
ANO 

autorizace/registrace  v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. d) autorizačního 
zákona, tedy v oboru mosty a inženýrské konstrukce;  

Osvědčení o autorizaci č. 28916 
ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

d) specialista na pozemní stavby Ing. Stanislav Kašpárek  

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, VÚT v Brně  ANO 

nejméně 5 let praxe v projektování v oboru své specializace (pozemní 

stavby); 
Příloha č. 6 – životopis, 37 let praxe 

ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. a) autorizačního zákona, tedy v 

oboru pozemní stavby; 
Osvědčení o autorizaci č. 33581 

ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

e) specialista na zabezpečovací zařízení Ing. Miroslav Šerý  

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, VŠDS Žilina ANO 

nejméně 5 let praxe ve svém oboru (železniční zabezpečovací zařízení); Příloha č. 6 – životopis, 50 let praxe ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) autorizačního zákona, tedy v 
oboru technologická zařízení staveb; 

Osvědčení o autorizaci č. 15103 
ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

f) specialista na sdělovací zařízení Ing. Josef Naništa  

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, VÚT v Brně  ANO 

nejméně 5 let praxe ve svém oboru (sdělovací zařízení); Příloha č. 6 – životopis, 41 let praxe ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) autorizačního zákona, tedy v 
oboru technologická zařízení staveb; 

Osvědčení o autorizaci č. 15082 
ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

g) specialista na trakční vedení  Ing. Radoslav Molák  

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, VÚT v Brně  ANO 

nejméně 5 let praxe ve svém oboru (trakční vedení); Příloha č. 6 – životopis, 25 let praxe ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) autorizačního zákona, tedy v 
oboru technologická zařízení staveb; 

Osvědčení o autorizaci č. 29509 
ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

h) specialista na silnoproudou technologii Ing. Jan Zářecký  



 

 

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, VÚT v Brně  ANO 

nejméně 5 let praxe ve svém oboru (silnoproudá technologie); Příloha č. 6 – životopis, 21 let praxe ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. e) autorizačního zákona, tedy v 
oboru technologická zařízení staveb; 

Osvědčení o autorizaci č. 29895 ANO  

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

i) specialista na životní prostředí Ing. Dalibor Vostal  

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, VÚT v Brně  ANO 

nejméně 5 let praxe v projektování v oboru své specializace (životní prostředí) 

nebo v posuzování vlivů na životní prostředí; 
Příloha č. 6 – životopis, 28 let praxe 

ANO 

autorizace ke zpracování dokumentace a posudku dle § 19 zák. č. 100/2001 

Sb. o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů; 

Rozhodnutí o prodloužení autorizace 

MZP/2021/710/6315 

ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

j) úředně oprávněný zeměměřický inženýr Ing. Jan Klecker  

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, VÚT v Brně  ANO 

nejméně 5 let praxe ve svém oboru; Příloha č. 6 – životopis, 41 let praxe ANO 

úřední oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu 
dle § 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb. o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, ve znění 

pozdějších předpisů; 

Úřední oprávnění pro ověřování výsledků 
zeměměřických činností, č.j.: 639/95, písm. a) a c) 

ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

k) specialista na geotechniku Mgr. Aleš Kubát  

vysokoškolské vzdělání VŠ diplom, Karlova Univerzita ANO 

nejméně 5 let praxe v projektování v oboru své specializace (geotechnika); Příloha č. 6 – životopis, 23 let praxe ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. i) autorizačního zákona, tedy v 

oboru geotechnika; 
Osvědčení o autorizaci č. 39154 

ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, poddodavatel GeoTec-CZ ANO 

l) specialista na požární bezpečnost Ing. Olga Veselá  

minimálně středoškolské vzdělání; VŠ diplom, VÚT v Brně  ANO 

nejméně 3 roky praxe v projektování v oboru své specializace (požární 
bezpečnost); 

Příloha č. 6 – životopis, 47 let praxe 
ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. j) autorizačního zákona, tedy v 

oboru požární bezpečnost staveb; 
Osvědčení o autorizaci č. 3397 

ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

m) koordinátor BOZP Ing. Luděk Smolka  



 

 

minimálně středoškolské vzdělání VŠ diplom, VÚT v Brně  ANO 

nejméně 3 roky praxe ve svém oboru; Příloha č. 6 – životopis, 41 let praxe ANO 

osvědčení o odborné způsobilosti koordinátora BOZP na staveništi podle § 14, 
resp. § 10 odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení 
s § 6, 7 a 8 nařízení vlády č. 592/2006 Sb., o podmínkách akreditace a 

provádění zkoušek z odborné způsobilosti, potvrzující úspěšné vykonání 
zkoušky vydané firmou akreditovanou MPSV; 

Osvědčení TACZ/035/KOO/2019 

ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

n) specialista na inženýrskou činnost  Eva Šanderová  

minimálně středoškolské vzdělání Maturitní vysvědčení, Gymnázium J.F. Rosice u Brna ANO 

nejméně 5 let praxe ve výkonu inženýrské činnosti pro vydání stavebního 
povolení nebo společného povolení, včetně majetkoprávní přípravy staveb; 

Příloha č. 6 – životopis, 19 let praxe ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

o) specialista na právní poradenství Mgr. Andrea Chmelová (Moláková)  

vysokoškolské vzdělání v oboru právo v magisterském studijním programu na 

vysoké škole v České republice, nebo rovnocenné vzdělání na vysoké škole v 

zahraničí  
VŠ diplom, UK Praha ANO 

nejméně 3 roky právní praxe se zaměřením na stavebnictví, zejména právní 

poradenství související s výkonem inženýrské činnosti pro vydání stavebního 

nebo společného povolení včetně majetkoprávní přípravy ve smyslu 

stavebního zákona, správního řádu a souvisejících předpisů ohledně liniové 

dopravní stavby; 

Příloha č. 6 – životopis, 24 let praxe ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

p) projektant – odborný zpracovatel projektových dokumentací 

v bezpečnostních systémech  
Ing. Vítězslav Šimáček  

minimálně dokončené středoškolské vzdělání s maturitou  VŠ diplom, VÚT v Brně  ANO 

nejméně 3 roky praxe v rámci projektových činností v oblasti bezpečnostních 

systémů; Příloha č. 6 – životopis, 42 let praxe 
ANO 

autorizace v rozsahu dle § 5 odst. 3 písm. f2), tedy pro techniku prostředí 

staveb, specializace elektrotechnická zařízení (IE02, TE03). Osvědčení o autorizaci f2) č. 25244 
ANO 

osoba není zaměstnancem zadavatele;  Příloha č. 6 – životopis, zaměstnanec SUB ANO 

4) Prokázání kvalifikace jinou osobou   

GeoTec-GS, a.s.  - Osvědčení o autorizaci i) č. 39154, (Mgr. Aleš 
Kubát) 

 



 

 

- Osvědčení o odborné způsobilosti projektovat, 

provádět a vyhodnocovat geologické práce 
v oboru inženýrská geologie podle ustanovení 
§ 3 odst. 3 zákona č. 62/1988 Sb., Rozhodnutí 
2051/660/54242/ENV/08, (Mgr. Aleš Kubát) 

- Pověření k hodnocení nebezpečných vlastností 
odpadů dle § 73, resp. § 154 odst. 3, zákona 
č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění 
pozdějších předpisů, Rozhodnutí 
MZP/2018/720/4553, (Ing. Milan Horňák) 

Doklady o splnění základní způsobilosti   

Jiná osoba nebyla v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 

výběrového řízení pravomocně odsouzena pro trestný čin uvedený v příloze č. 
3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele, 
přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li dodavatelem právnická 
osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 
čelen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele 
právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba, každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 

právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. Účastní-li se výběrového 
řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí podmínku splňovat 
tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; v případě pobočky závodu 
české právnické osoby musí podmínku splňovat tato právnická osoba, každý 
člen statutárního orgánu této právnické osoby, osoba zastupující tuto 

právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky 
závodu; 

Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 
 

 

 
ANO 

 

 
 

Jiná osoba nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 
zachycen splatný daňový nedoplatek; 

Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

Jiná osoba nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

Jiná osoba nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek 
na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti; 

Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

Jiná osoba není v likvidaci, nebylo proti ní vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla 
vůči ní nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné 

situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

Doklady o splnění profesní způsobilosti (obchodní rejstřík) Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

Doklady o splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby Osvědčení o autorizaci i) č. 39154, (Mgr. Aleš Kubát) 
Osvědčení o odborné způsobilosti projektovat, 
provádět a vyhodnocovat geologické práce v oboru 
inženýrská geologie podle ustanovení § 3 odst. 3 
zákona č. 62/1988 Sb., Rozhodnutí 
2051/660/54242/ENV/08, (Mgr. Aleš Kubát) 

ANO 
 

ANO 
 
 
 



 

 

Pověření k hodnocení nebezpečných vlastností 

odpadů dle § 73, resp. § 154 odst. 3, zákona č. 
541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších 
předpisů, Rozhodnutí MZP/2018/720/4553, (Ing. 
Milan Horňák) 

 

ANO 
 
 
 

Závazek jiné osoby k poskytnutí plnění Smlouva o uzavření budoucí smlouvy o dílo ze dne 
08.07.2022 

ANO 

5) Požadavky na prokázání kvalifikace poddodavatelů, u kterých 
dodavatel předpokládá, že budou plnit alespoň 10 % finančního 
rozsahu plnění veřejné zakázky 

 
 

 GeoTec-GS, a.s.   10,49%  

Doklady o splnění základní způsobilosti --- --- 

Jiná osoba nebyla v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením 
výběrového řízení pravomocně odsouzena pro trestný čin uvedený v příloze 
č. 3 k ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele, přičemž k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li 

dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba a zároveň každý čelen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního 
orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 
osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele. 
Účastní-li se výběrového řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, 
musí podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; v 

případě pobočky závodu české právnické osoby musí podmínku splňovat 

tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, 
osoba zastupující tuto právnickou osobu ve statutárním orgánu dodavatele 
a vedoucí pobočky závodu; 

Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 
 
 

 
ANO 

 
 
 

Jiná osoba nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní 

zachycen splatný daňový nedoplatek; 
Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

Jiná osoba nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění; 

Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

Jiná osoba nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a 

příspěvku na státní politiku zaměstnanosti; 

Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

Jiná osoba není v likvidaci, nebylo proti ní vydáno rozhodnutí o úpadku, 
nebyla vůči ní nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo 

v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

Doklady o splnění profesní způsobilosti (obchodní rejstřík) Výpis z SKD ze dne 29.05.2022 ANO 

6)      Další doklady požadované zadavatelem v souladu s čl. 18.3, 18.4., 18.5 a 18.6 Pokynů pro dodavatele  
          Dle čl. 18.3  



 

 

Příloha č. 6 Smlouvy o dílo s názvem Oprávněné osoby, a to v elektronické podobě ve formátu umožňujícím editaci; všechny kontaktní 
údaje oprávněných osob jsou údaji pracovními, na nichž budou oprávněné osoby k zastižení v souvislosti s plněním pracovních povinností 
ve věcech spojených s realizací předmětu plnění veřejné zakázky; 
 
 

ANO 

Příloha č. 8 Smlouvy o dílo s názvem Seznam poddodavatelů, a to i v elektronické podobě ve formátu umožňujícím editaci; 
 

ANO 

Originál nebo ověřená kopie smlouvy (či jiného dokumentu), v případě, že podalo nabídku více osob společně, ze které bude vyplývat, 
že všichni společníci jsou zavázáni společně a nerozdílně a jeden ze společníků bude určen jako vedoucí společník (Vedoucí zhotovitel ve 
smyslu Smlouvy o dílo). Vedoucí společník musí být oprávněn ve věcech Smlouvy o dílo zastupovat každého ze společníků, jakož i 
všechny společníky společně, a být oprávněn rovněž za ně přijímat pokyny a platby od zadavatele (Objednatele ve smyslu Smlouvy o 

dílo). Vystavovat daňové doklady - faktury je povinen pouze vedoucí společník. Na daňovém dokladu bude uveden (identifikován) 

vedoucí společník jako osoba uskutečňující ekonomickou činnost jako poskytovatel služby v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Zmocnění vedoucího společníka musí být ve smlouvě či jiném dokumentu obsaženo; 
 

NETÝKÁ SE 

Originály nebo ověřené kopie smluv uzavřených mezi dodavatelem a poddodavateli uvedenými v Příloze č. 8 Smlouvy o dílo s názvem 

Seznam poddodavatelů, kteří se budou podílet na plnění veřejné zakázky, tzn. i těmi poddodavateli, prostřednictvím kterých vybraný 
dodavatel neprokazuje splnění části kvalifikace. Z předložených smluv musí být patrné, že poddodavatelé uvedení v  Příloze č. 8 Smlouvy 
o dílo souhlasí se svým budoucím zapojením do plnění předmětu veřejné zakázky a jsou připraveni své konkrétně specifikované plnění 
poskytnout. 
 

ANO  

          Dle čl. 18.4  

Identifikační údaje všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z 

trestné činnosti a financování terorismu, a dále doklady, z nichž vyplývá vztah všech těchto k dodavateli; těmito doklady jsou zejména: 
- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

- seznam akcionářů, 
- rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
- společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

ANO 

          Dle čl. 18.5  

Netýká se.  

          Dle čl. 18.6  

Netýká se.  

 
 
 


